Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / 1500 m Lauf

Platz

O~NO O WN R

AK

Jugend U16 mannlich
Jugend U16 méannlich
Jugend U14 weiblich
Kinder U12 weiblich
Jugend U16 méannlich
Jugend U14 ménnlich
Kinder U12 mannlich
Kinder U12 mannlich
Kinder U12 ménnlich
Kinder U12 weiblich
Kinder U12 mannlich
Jugend U16 méannlich
Jugend U14 mannlich
Jugend U16 méannlich
Jugend U14 weiblich
Jugend U14 weiblich
Jugend U16 méannlich
Kinder U12 mannlich
Kinder U12 weiblich
Jugend U14 weiblich
Jugend U14 weiblich
Jugend U14 mannlich
Kinder U12 weiblich
Jugend U14 weiblich
Kinder U12 mannlich
Kinder U12 mannlich
Jugend U16 méannlich
Kinder U12 weiblich
Kinder U12 weiblich
Kinder U12 weiblich

Platz AK Strecke
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1500m
1500m
1500m
1500m
1500m
Oom

1500m
1500m
1500m
1500m
1500m
1500m
Oom

1500m
1500m
1500m
1500m
1500m
1500m
1500m
1500m
Oom

1500m
1500m
1500m
1500m
1500m
1500m
1500m
1500m

34. Gauboden-Volksfestlauf, Straubing am 15.08.2016

Zeit (brutto)
00:05:24
00:05:33
00:05:57
00:06:02
00:06:05
00:06:06
00:06:06
00:06:29
00:06:30
00:06:31
00:06:39
00:06:50
00:06:51
00:06:51
00:06:52
00:06:52
00:06:54
00:06:55
00:06:55
00:06:59
00:07:14
00:07:24
00:07:25
00:07:37
00:07:43
00:07:46
00:07:49
00:07:50
00:08:09
00:09:31

StartNr.
108
121
123
122
120
127
116
112
125
118
100
113
128
114
107
101
115
119
102
124
106
126
104
110
105
103
117
129
109
130

Name
Bubak, Milan
Dillmann, Ralf

Optenhoevel, Muriel-Alizée

Jahrgang

2002
2002
2003

Optenhoevel, Séraphine-Léonie 2006

Dillmann, Sven
Fischer, Paul
Waas, Jonas
Fuchs, Noah
Reindl, Vinzenz
Stegbauer, Julia
Limmer, Marlon
Straubinger, Kilian
Schotz, Benedikt
Desta, Merhawi
Wild, Hannah
Walz, Victoria
Mahari, Daniel
Schleich, Josef
Hein, Alina
Reindl, Therese
Sprenger, Hannah
Lukas, Simon
Altmann, Marlene
Herpich, Fidelia
Dengler, Johannes
Luttner, Bastian
Walter, Tilo
Schotz, Laura
Herpich, Viktoria
Hamersky, Cecil

2002
2003
2006
2006
2006
2005
2005
2002
2004
2002
2004
2004
2002
2005
2005
2004
2004
2004
2006
2004
2006
2006
2001
2005
2005
2006
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Verein

ohne Verein

FTSV Straubing

LG Stadtwerke Miunchen
SpVgg Hebertshausen
FTSV Straubing

TSV Ismaning

TSV Plattling Lauftreff
FTSV Straubing

SG Post Sud Regensburg
ohne Verein

ohne Verein
Arnstorfer LG

ohne Verein

Justland Wohnen
FTSV Straubing

FTSV Straubing
Justland Wohnen

TV Landau

FTSV Straubing

SG Post Siid Regensburg
RSV Parkstetten

LAC Arnstorf

FTSV Straubing

FTSV Straubing
Hochfeld Runners

SV Motzing

TSV Plattling Lauftreff
ohne Verein

FTSV Straubing

FTSV Straubing
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